Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro
CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                  (043) 3552 1122

ERRATA 02 EDITAL 03/2025

A Prefeita Municipal de Nova Fátima/PR, Renata Montenegro Balan Xavier, no uso

das suas atribuições legais, ALTERA O ITEM 7.2 DO EDITAL 03/2025 que dispõe sobre a

regulamentação do Processo de Consulta Pública à Comunidade Escolar no Município de

Nova Fátima/PR para ano de 2025 e dá outras providências.

Onde se lê:

7.2 A Consulta Pública será realizada no dia 19 de novembro de 2025, no período de

08h00 as 15h00 nos Centro Municipal de Educação Infantil e até ás 16h00 nas Unidades

Escolares da Rede Municipal de Educação de Nova Fátima/PR, conforme horário

estabelecido neste edital.

Leia-se agora:

7.2 A Consulta Pública será realizada no dia 19 de novembro de 2025, no período de

07h30 16h00 nas Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação de Nova

Fátima/PR, conforme horário estabelecido neste edital.

Este Edital entra em vigor na data de publicação no site da prefeitura, revogando as

disposições em contrário.

Comunique-se
Anote-se

Publique-se

Município de Nova Fátima, Estado do Paraná, 17 de novembro de 2025.

Renata Montenegro Balan Xavier
Prefeita Municipal

		2025-11-18T10:37:50-0300
	RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER:77283430920
	Eu sou o autor deste documento